



## **P. LYSE HOLDING ApS**

Peder Schjøth Lyse  
Nedervej 17  
7140 Stouby

CVR-nr. 32780024

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10-06-2024

---

Peder Schjøth Lyse  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**P. LYSE HOLDING ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed som holdingselskab og eje kapitalandele i andre selskaber, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 119.586, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 418.711, og en egenkapital på kr. 188.597.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.125</b>	<b>-7.900</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		138.680	9.848
Andre finansielle indtægter		2	0
Andre finansielle omkostninger		-10.971	-9.969
<b>Resultat før skat</b>		<b>119.586</b>	<b>-8.021</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>119.586</b>	<b>-8.021</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		138.680	9.848
Overført resultat		-19.094	-17.869
<b>Resultatdisponering</b>		<b>119.586</b>	<b>-8.021</b>



P. LYSE HOLDING ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser	2	415.450	276.770
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>415.450</u>	<u>276.770</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>415.450</u>	<u>276.770</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.261</u>	<u>13.736</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.261</u>	<u>13.736</u>
<b>Aktiver</b>		<u>418.711</u>	<u>290.506</u>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		350.450	211.770
Overført resultat		-241.853	-222.759
<b>Egenkapital</b>		<b>188.597</b>	<b>69.011</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		224.114	215.495
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>230.114</b>	<b>221.495</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>230.114</b>	<b>221.495</b>
<b>Passiver</b>		<b>418.711</b>	<b>290.506</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	80.000	211.770	-222.759	69.011
Årets resultat	0	0	119.586	119.586
Årets opskrivning	0	138.680	-138.680	0
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>80.000</b>	<b>350.450</b>	<b>-241.853</b>	<b>188.597</b>

**Noter**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>65.000</b></u>	<u><b>65.000</b></u>
Opskrivninger primo	211.770	201.922
Årets resultat	<u>138.680</u>	<u>9.848</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>350.450</b></u>	<u><b>211.770</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>415.450</b></u>	<u><b>276.770</b></u>

Selskabet ejer 50% af kapitalandelene nom. kr. 80.000 i F.L. Udlejning ApS, Aksel Nielsens Vej 5, 7140 Stouby.

Selskabet ejer 50% af kapitalandelene nom. kr. 50.000 i Studentertours.dk ApS, Klejsgårdvej 8, 7130 Juelsminde.

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.